
ZARZĄDZENIE NR 46/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę     31 198,82  
z tego:          
na zadania własne w         
630-63003-4210 zakup materiałów i wyposażenia    850,92  
750-75095-3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych     
  (diety sołtysów)     12 600,00  
750-75095-4120 składki na Fundusz Pracy oraz       
  Fundusz Solidarnościowy (roboty publiczne)   110,92  
750-75095-4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji     
  Osób Niepełnosprawnych (roboty publiczne)   268,58  
750-75095-4710 wpłaty na PPK finansowany przez      
  podmiot zatrudniający (roboty publiczne)   68,40  
900-90015-4300-02 zakup usług pozostałych (inne usługi)   3 000,00  
900-90095-4430 różne opłaty i składki     5 000,00  
900-90095-4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00  
926-92601-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    
  (popr. i moder.infr.sport. wkł.wł. do wni.o dofina.)  8 300,00  
          
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     31 198,82  
z tego:           
na zadania własne w         
630-63003-4300-02 zakup usług pozostałych       
  (urząd. i prow. na plaży Miejskiej Strefy Aktywnoś.)  850,92  
750-75022-3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych   13 047,90  
  (diety radnych)       
900-90015-4270-03 zakup usług remontowych      
  (remont oświetlenia ulicznego)    3 000,00  
900-90095-4300-05 zakup usług pozostałych (inne)    6 000,00  
926-92605-4170 wynagrodzenia bezosobowe      
  (Sportowe wakacje w Międzyzdrojach)   8 300,00  
          
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
          
          
          
          
          
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA58663C-0498-4AE9-8060-8092C503D827. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2022-02-24T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




